РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2014                                                                                                      № 32

с. Дмитриевка

О внесении изменений в
постановление Дмитриевского

сельсовета №16 от 19.02.2014 года

     В связи с уточнением сведений об адресе  объекта

п о с т а н о в л я ю:
      1.В таблице строку 34 изложить в новой редакции:
	34.
	10-242-812 ОП МП 34
	с. Дмитриевка

	Дмитриевский сельсовет
	6322
	Амурская область, Свободненский р-н,

с. Дмитриевка

      2.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой

   Глава администрации                                                                 Н.П.Павлик